
UCHWAŁA NR XXXI/303/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia  14 lutego 2018r

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1) Radna Agnieszka Dołegiewicz;

2) Radny Piotr Charyło

3) Radny Krzysztof Rusiłowicz;

4) Radny Mariusz Turczewski.

§  2.  1.  Do zadań Komisji  Statutowej   należy analiza  obowiązującego Statutu Gminy
Zabłudów uchwalonego uchwałą Nr V/39/03 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 2 kwietnia
2013  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Zabłudów,  opracowanie  zmian  bądź
przygotowanie  nowego  Statutu  Gminy  Zabłudów  i  przedstawienie  go  Radzie  Miejskiej  w
Zabłudowie.

§ 3 Komisja powołana zostaje na czas określony i ulega rozwiązaniu z chwilą ogłoszenia
zmian  lub  nowego  Statutu  Gminy  Zabłudów  w  dzienniku  Urzędowym  Województwa
Podlaskiego.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


